
M 07.05.19

O R A R I O   S E T T I M A N A L E   D E L L E   L E Z I O N I    ANNO SCOLASTICO 2020 - 2021
DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA (DDI)

2 a Settimana 1 A 2 A 3A 4 A 4 B

MARTINI FISICA BATTISTOTTI

5 A

ITALIANO FONZARITEDESCO OBEXER SC. NATURALI

LUN 

22.02     

08.00 - 08.50 INFORMATICA BRAGHINI FISICA PANIZZA

09.00 - 09.50 ITALIANO FONZARI SC. MOT SC. NATURALI DE MARCO TEDESCO OBEXERSLANZI INGLESE KMIT

ITALIANO FONZARISC. NATURALI DE MARCO FISICA BATTISTOTTI10.00 - 10.50 FISICA DIGREGORIO MATEMATICA BRAGHINI

MATEMATICA DIGREGORIOITALIANO FONZARI INGLESE GARRATT11.00 - 11.50 MATEMATICA PANIZZA LAB. SC. MOT. SLANZI

INGLESE GARRATT

MAR

23.02

08.00 - 08.50 TEDESCO SANTIN MATEMATICA BRAGHINI

INFORMATICA BRAGHINI12.00 - 12.50

MATEMATICA DIGREGORIOOBEXERTEDESCO ITALIANO FONZARI09.00 - 09.50 SC. NATURALI MARTINI ITALIANO VERZELLA

MATEMATICA DIGREGORIO LAB. SC. MOT. SLANZI

BATTISTOTTIFISICA MATEMATICA DIGREGORIO10.00 - 10.50 ITALIANO FONZARI DIS. e ST. ARTE LEOTTA

12.00 - 12.50 DIR/ECO MAZZOLINI INGLESE GARRATT

FISICA BATTISTOTTISLANZILAB. SC. MOT. DIS. e ST. ARTE LEOTTA11.00 - 11.50 INGLESE KMIT SC. NATURALI MARTINI

09.00 - 09.50 MATEMATICA PANIZZA TEDESCO OBEXER

SC. NATURALI MARTINI INGLESE08.00 - 08.50 STO/GEO BESOLA ITALIANO VERZELLA

STO/FIL HUBERKMITINGLESE FISICA BATTISTOTTI

LAB. SC. MOT. SLANZIOBEXERTEDESCO STO/FIL HUBER10.00 - 10.50 FISICA DIGREGORIO INGLESE GARRATT

INGLESE GARRATTBESOLASTO/FIL ITALIANO FONZARI11.00 - 11.50 INGLESE KMIT FISICA PANIZZA

GIO

25.02

08.00 - 08.50 MATEMATICA PANIZZA MATEMATICA BRAGHINI

12.00 - 12.50

MER

24.02

DIGREGORIOMATEMATICA ITALIANO FONZARI

MARTINI

09.00 - 09.50 DIS. e ST. ARTE LEOTTA ITALIANO VERZELLA

LAB. SC. MOT. SLANZI FISICA

DE MARCOSC. NATURALI MATEMATICA DIGREGORIO10.00 - 10.50 SC. NATURALI MARTINI STO/GEO BESOLA

BATTISTOTTIFISICA SC. NATURALI DE MARCO11.00 - 11.50 ITALIANO FONZARI INFORMATICA BRAGHINI

12.00 - 12.50 DIR/ECO MAZZOLINI

09.00 - 09.50 TEDESCO SANTIN STO/GEO BESOLA

MATEMATICA DIGREGORIO

INGLESE GARRATT

BRAGHINIINFORMATICA

INFORMATICA BRAGHINILEOTTADIS. e ST. ARTE TEDESCO OBEXER

MATEMATICA DIGREGORIOBESOLASTO/FIL STO/FIL

TEDESCO OBEXER

11.00 - 11.50 LAB. SC. MOT. SLANZI SC. NATURALI MARTINI

HUBER

MATEMATICA

10.00 - 10.50 MATEMATICA PANIZZA MATEMATICA BRAGHINI

OBEXERTEDESCO LAB. SC. MOT.

DIS. e ST. ARTE LEOTTA

Gli studenti sono invitati a consultare quotidianamente gli orari delle lezioni direttamente nell'applicativo disponibile alla pagina web https://liceotoniolo.bz.it/orario. Eventuali modifiche saranno visibili in tempo reale.

12.00 - 12.50 SC. MOT SLANZI

VEN

26.02

08.00 - 08.50 STO/GEO BESOLA TEDESCO OBEXER FISICA BATTISTOTTI

SC. NATURALI MARTINI

DIS. e ST. ARTE LEOTTA

SC. NATURALI DE MARCO

LAB. SC. MOT. SLANZI

MATEMATICA DIGREGORIO

STO/FIL HUBER

FISICA BATTISTOTTI

ITALIANO FONZARI

ITALIANO FONZARI

STO/FIL HUBER

FISICA BATTISTOTTI

LAB. SC. MOT. SLANZI

TEDESCO OBEXER

MATEMATICA DIGREGORIO

FISICA BATTISTOTTI

SC. NATURALI DE MARCO

INGLESE GARRATT

INFORMATICA BRAGHINI

BATTISTOTTIGARRATT FISICA

TEDESCO OBEXER

SC. NATURALI DE MARCO

FONZARIDIGREGORIO ITALIANO

SC. MOT. SLANZIFONZARIITALIANO

BATTISTOTTI SC. NATURALI

STO/FIL HUBER

TEDESCO OBEXER

SC. NATURALI DE MARCO

MATEMATICA DIGREGORIOSLANZI

PAUSA
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